

Luksusbaby A/S

Gøteborgvej 33, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 37 75 75 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2020.

Morten Grabowski Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Luksusbaby A/S Gøteborgvej 33 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 37 75 75 19
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Grabowski Kjær, Formand Maria Grabowski Kjær Ann-Louise Christine Aasted
Direktion	Ann-Louise Christine Aasted
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sydbank
Modervirksomhed	GKCA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med tøj og accessories på Luksusbaby.dk samt i butik i Aalborg centrum.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2019 var endnu et vækstår for webshop og city-butik, og der er sket videre udbygning af virksomhedens sortiment, lager og organisation. City-butikken i Aalborg blev i 2019 flyttet til nye, væsentligt større lokaler.

Bruttofortjenesten blev på 15,9 mio. kr., og resultat før skat endte på 7,5 mio. kr.

Regnskabsresultatet anses for tilfredsstillende.

Af årets overskud efter skat på 5,8 mio. kr. overføres 5,3 mio. kr. til egenkapitalen med henblik på at understøtte den forventede, fortsatte vækst.

På baggrund af realiseret udvikling i 2019 og årets forretningsmæssige tiltag er ledelsens forventninger til 2020 positive.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	15.875.839	10.805
1 Personaleomkostninger	-8.019.647	-5.097
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-106.892	-480
Driftsresultat	7.749.300	5.228
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.705	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-251.301	-139
Resultat før skat	7.502.704	5.089
Skat af årets resultat	-1.653.564	-1.125
Ordinært resultat efter skat	5.849.140	3.964
Årets resultat	5.849.140	3.964
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	549.140	0
Overføres til overført resultat	5.300.000	3.964
Disponeret i alt	5.849.140	3.964

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	694.770	351
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>694.770</u>	<u>351</u>
Deposita	605.971	583
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>605.971</u>	<u>583</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.300.741</u>	<u>934</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	28.079.548	17.087
Varebeholdninger i alt	<u>28.079.548</u>	<u>17.087</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.043.973	4.015
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	923.642	10
Udskudte skatteaktiver	53.464	57
Andre tilgodehavender	553.966	297
Periodeafgrænsningsposter	43.510	25
Tilgodehavender i alt	<u>6.618.555</u>	<u>4.404</u>
Likvide beholdninger	<u>274.630</u>	<u>2.263</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>34.972.733</u>	<u>23.754</u>
Aktiver i alt	<u>36.273.474</u>	<u>24.688</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	14.822.726	9.523
Foreslået udbytte for regnskabsåret	549.140	0
Egenkapital i alt	<u>15.871.866</u>	<u>10.023</u>
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	62.898	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>62.898</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	8.415.112	6.929
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.837.957	3.903
Selskabsskat	1.649.758	937
Anden gæld	3.435.883	2.896
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.338.710</u>	<u>14.665</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.401.608</u>	<u>14.665</u>
Passiver i alt	<u>36.273.474</u>	<u>24.688</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	7.686.706	4.898
Pensioner	176.734	56
Andre omkostninger til social sikring	80.942	67
Personalemkostninger i øvrigt	75.265	76
	<u>8.019.647</u>	<u>5.097</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>24</u>	<u>17</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>251.301</u>	<u>139</u>
	<u>251.301</u>	<u>139</u>
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	62.898	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>62.898</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 8.415 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	28.080 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	5.044 t.kr.	
Immaterielle anlægsaktiver	0 t.kr.	
Materielle anlægsaktiver	684 t.kr.	

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelserne består af huslejekontrakter. Den samlede eventualforpligtelse udgør pr. 31. december 2019 i alt 2.191 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GKCA Holding ApS, CVR-nr. 38708732 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
